附件1

	四川省听力语言康复中心2018年公开考试招聘参加面试考生考试总成绩

	姓名
	性别
	准考证号
	岗位编码
	岗位名称
	笔试成绩
	加分
	面试成绩
	总成绩
	岗位排名

	杨文婷
	女
	8041521012618 
	70010001
	学前教师
	71.5
	　
	80.33
	77.68
	1

	陈蓓
	女
	8041521012621 
	70010001
	学前教师
	69.5
	　
	76.67
	74.52
	2

	唐丹丹
	女
	8041521012619 
	70010001
	学前教师
	68
	　
	76
	73.6
	3

	何苗
	女
	8041521012625 
	70010001
	学前教师
	71.5
	　
	74
	73.25
	4

	宋雪菲
	女
	8041521012620 
	70010001
	学前教师
	54.00 
	　
	75
	68.7
	5

	马莉华
	女
	8041521012707 
	70010002
	听力语言康复教师
	72.5
	　
	82
	79.15
	1

	蒲香玲
	女
	8041521012705 
	70010002
	听力语言康复教师
	68.5
	　
	81.33
	77.48
	2

	张月
	女
	8041521012718 
	70010002
	听力语言康复教师
	66.5
	　
	81.33
	76.88
	3

	庞姝
	女
	8041521012719 
	70010002
	听力语言康复教师
	61
	　
	77.33
	72.43
	4

	张丽
	女
	8041521012628 
	70010002
	听力语言康复教师
	60
	　
	72
	68.4
	5

	刘莉
	女
	8041521012716 
	70010002
	听力语言康复教师
	52
	　
	73.33
	66.93
	6

	何小琴
	女
	8041521012711 
	70010002
	听力语言康复教师
	50.5
	　
	65.33
	60.88
	7


附件2

	四川省听力语言康复中心2018年公开考试招聘体检人员

	姓名
	性别
	准考证号
	岗位编码
	岗位名称

	杨文婷
	女
	8041521012618 
	70010001
	学前教师

	马莉华
	女
	8041521012707 
	70010002
	听力语言康复教师

	蒲香玲
	女
	8041521012705 
	70010002
	听力语言康复教师

	张月
	女
	8041521012718 
	70010002
	听力语言康复教师


